
Zápis ze zasedání Školské rady  

při Základní škole a Mateřské škole Příkazy, příspěvkové 

organizace  

konané dne 12. 10. 2015 
 

Přítomni:  Mgr. Eva Zvěřová, Mgr. Martina Malínková, Mgr. Radka Kozáková 

Hosté:  Mgr. Karin Lakomá 

 

Program jednání: 

 

1. Představení nové členky Školské rady Mgr. Radky Kozákové – zástupce rodičů. 

 

2. Schválení jednacího řádu Školské rady – jednací řád schválen. 

 

3. Volba předsedy Školské rady 

Na předsedkyni Školské rady byla navržena Mgr. Martina Malínková. Schválena 2 hlasy, 1 se 

zdržela (Mgr. Martina Malínková). 

 

4. Schválení Výroční zprávy Základní školy a Mateřské školy Příkazy, příspěvkové 

organiazce 

Ředitelka školy Mgr. Karin Lakomá zaslala Výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy 

Příkazy všem členkám rady mailem v termínu stanoveném jednacím řádem. Členky Školské 

rady neměly ke zprávě žádné připomínky a Výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy 

Příkazy jednomyslně schválily. 

 

5. Různé 

Ředitelka školy informovala členky Školské rady  

 o investičních akcích, které byly provedeny v minulém školním roce, 

 o zapojení školy do různých mezinárodních projektů, 

 o počtu žáků v jednotlivých ročnících, 

 o plánovaných aktivitách ve školním roce 2015/2016. 

 

6. Další zasedání Školské rady proběhne pravděpodobně v červnu 2016. 

 

 

Zápis provedla:  Mgr. Martina Malínková, předsedkyně Školské rady 

 

Zápis ověřila:  Mgr. Eva Zvěřová, členka Školské rady 

 


